

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL № 96 - CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI № 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 14 DE SETEMBRO DE 2021



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA DE SANTA INÊS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Convocação de Suplentes do Processo Seletivo, Edital 001/2021 SEDUC para Assistente de Alfabetização do Programa Tempo de Aprender.

Candidatos Convocados/Classificados.			
Classificação	Nome do Candidato	Pontuação	Situação do Candidato
1°	JULYANA LEITE DE MOURA DA SILVA	3,0	CLASSIFICADO CONVOCADO

Os candidatos convocados deverão apresentar a documentação original exigida no Edital do Processo Seletivo do Programa Tempo de Aprender, das 8h às 12h do dia 14 de setembro de 2021. Caso o candidato não se apresente até a data estabelecida será considerado a sua desistência.

Zilvany Leite Vieira - Secretária de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO CNPJ: 01.612.693/0001-36 FONE/FAX: (83) 3488-1023 CEP:58978-000